
UCHWAŁA NR XXXIV/140/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
pawilonami handlowo-usługowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: EDC9E229-2A45-4329-9263-A10EAC373234. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/140/13 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Lp Nr działki Położenie 
nieruchomości 

Dzierzawca Kolejna umowe zawiera 
sie do 

1 131/2 Żary, Armii Krajowej Gajda Edyta 31.12.2014
2 136/7, 136/11 Żary, ul. 

Częstochowska 
Pacholski Tomasz 31.12.2014

3 175/6 Żary, ul. Grunwaldzka Vipule Liene 31.12.2014
4 338/4 Żary ul. Kapielowa Zakrzewski Krzysztof 31.12.2014
5 70/3 Żary, róg ul.Ułańskiej 

i Podchorążych 
Męderowicz 
Katarzyna 

31.12.2014

Id: EDC9E229-2A45-4329-9263-A10EAC373234. Uchwalony Strona 1




